UBND TỈNH KON TUM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH

Số:           /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kon Tum, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng (xét tuyển) viên chức trong các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số Điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng 11 năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Kon Tum về ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-SVHTTDL ngày 21 tháng 9 năm 2022 của Sở

Văn hóa, thể thao và Du lịch về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng (xét tuyển) viên chức trong

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm

2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ tuyển dụng (xét tuyển) viên chức trong các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022

đối với 12 thí sinh tham gia dự tuyển (có danh sách kèm theo).

2

  Điều 2. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng (xét tuyển) viên chức trong các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022; Thủ

trưởng các đơn vị có chỉ tiêu tiêu tuyển dụng viên chức; các ông, bà có tên tại Điều

1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, HCTH (3).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

3

KẾT QỦA KỲ TUYỂN DỤNG (XÉT TUYỂN) VIÊN CHỨC TRONG CÁC

ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ VĂN HÓA, THỂ

THAO VÀ DU LỊCH NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SVHTTDL ngày      tháng     năm 2022

 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

TT Họ và tên
Đơn vị dự

tuyển

Vị trí

tuyển

dụng

Số

báo

danh

Tổng hợp kết quả
Kết quả

tuyển

dụng

Kết quả

phỏng

vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng số

điểm

I  Lĩnh vực tuyển dụng: Văn hóa cơ sở, ngạch tuyển dụng: Phương pháp viên hạng III

01  Nguyễn Ngọc Linh

Trung tâm

Văn hóa –

Nghệ thuật

tỉnh

Vị trí số 01 01 85 0 85
Trúng

tuyển

II  Lĩnh vực tuyển dụng: Văn hóa cơ sở, ngạch tuyển dụng: Hướng dẫn viên văn hóa hạng III

01 Nông Thùy Linh

Trung tâm

Văn hóa –

Nghệ thuật

tỉnh

Vị trí số 01 02 70 05 75
Trúng

tuyển

02 Hồ Thị Mỹ Phú

Vị trí số 02

03 75 0 75
Trúng

tuyển

03 Lê Thị Cẩm Tú 04 60 0 60

Không

trúng

tuyển

III  Lĩnh vực tuyển dụng: Nghệ thuật biểu diễn, ngạch tuyển dụng: Diễn viên hạng IV

01 Nguyễn Thái Văn

Trung tâm

Văn hóa –

Nghệ thuật

tỉnh

Vị trí số 05 09 75 0 75
Trúng

tuyển

02
Nguyễn Thị Phương

Dung
Vị trí số 01

08 70 0 70
Trúng

tuyển

03 Y Nhi 07 65 05 70
Trúng

tuyển

04 Nay Y Won

Vị trí số 02

10 65 05 70
Trúng

tuyển

05 A Guis 05 60 05 65
Trúng

tuyển

06 A Đa Ly 06 60 05 65
Trúng

tuyển

IV  Lĩnh vực tuyển dụng: Hành chính, ngạch tuyển dụng: Văn thư viên trung cấp

01 Nguyễn Thị Dung

Trung tâm

Huấn luyện

và Thi đầu

thể dục thể

thao tỉnh

Vị trí số 01 11 80 0 80
Trúng

tuyển

V  Lĩnh vực tuyển dụng: Di sản văn hóa, ngạch tuyển dụng: Di sản viên hạng III

01  Nguyễn Văn Phi

Bảo tàng –

Thư viện

tỉnh

Vị trí số 01 12 90 0 90
Trúng

tuyển

		2022-11-30T16:06:37+0700
	Nguyễn Văn Bình

		2022-11-30T16:19:20+0700

		2022-11-30T16:19:20+0700

		2022-11-30T16:19:20+0700

		2022-11-30T16:19:20+0700

		2022-11-30T16:19:20+0700